Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
1-StøperiProduktgruppe
1.3.1 GÅRDSKLOKKER, MED ØYEOPPHENGUndergruppe
S-GK-G0215-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 215mm, 8kg (m/støpt opphengshempe) 2 360,00 2 950,00
S-GK-G0270-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 270mm, 15kg (m/øyemutter) 3 752,00 4 690,00
S-GK-G0305-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 305mm, 20kg (m/øyemutter) 4 792,00 5 990,00
S-GK-G0340-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 340mm, 30kg (m/øyemutter) 7 199,00 8 999,00
S-GK-G0380-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 380mm, 35kg (m/øyemutter) 8 399,00 10 499,00
S-GK-G0440-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 440mm, 50kg (m/øyemutter) 11 199,00 13 999,00
S-GK-G0480-ØK Gårdsklokke m/øyeoppheng 480mm, 65kg (m/øyemutter) 13 999,00 17 499,00
1.3.2 GÅRDSKLOKKER, MED AKSELOPPHENG (Komplett)Undergruppe
S-GKA270 Gårdsklokke 270mm, 15kg, m/ rett aksel, Komplett 11 404,00 14 255,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA305 Gårdsklokke 305mm, 20kg, m/ rett aksel, Komplett 12 636,00 15 795,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA340 Gårdsklokke 340mm, 30kg, m/ rett aksel, Komplett 15 084,00 18 855,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA380 Gårdsklokke 380mm, 35kg, m/ rett aksel, Komplett 16 604,00 20 755,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA440 Gårdsklokke 440mm, 50kg, m/ rett aksel, Komplett 20 204,00 25 255,00
Klokke med kroneflens festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKA480 Gårdsklokke 480mm, 65kg, m/ rett aksel, Komplett 23 879,00 29 849,00
Klokke med krone festet til rett aksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid
læroppheng og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE370 Gårdsklokke Eksklusiv 370mm, 32kg, m/ vinkelaksel, Komplett 37 202,00 46 503,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE395 Gårdsklokke Eksklusiv 395mm, 40kg, m/ vinkelaksel, Komplett 38 880,00 48 600,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE418 Gårdsklokke Eksklusiv 418mm, 46kg, m/ vinkelaksel, Komplett 41 212,00 51 514,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE440 Gårdsklokke Eksklusiv 440mm, 52kg, m/ vinkelaksel, Komplett 43 132,00 53 914,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
S-GKE470 Gårdsklokke Eksklusiv 470mm, 60kg, m/ vinkelaksel, Komplett 45 773,00 57 216,00
Eksklusiv klokke formet i voks for ekstra finish. Samme formingsteknikk og produksjonsmetode som for kirkeklokker.
6-bent krone festes til vinkelaksel med kulelagre og ringestang. Inkludert helsmidd stålkolbe med solid læroppheng
og hengejern. Ferdig for håndringing. (Ringetau ikke inkludert).
1.3.3 GÅRDSKLOKKER, for akseloppheng (kun klokke)Undergruppe
S-GK-G0270K Gårdsklokke med krone/flens 270mm, 15kg, u/ kolbe og h.jern 4 146,00 5 183,00
S-GK-G0270K-KH Gårdsklokke med krone/flens 270mm, 15kg, m/ kolbe og h.jern 9 245,00 11 556,00
Inkludert helsmidd kolbe
S-GK-G0305K Gårdsklokke med krone/flens 305mm, 20kg, u/ kolbe og h.jern 5 298,00 6 623,00
S-GK-G0305K-KH Gårdsklokke med krone/flens 305mm, 20kg, m/ kolbe og h.jern 10 397,00 12 996,00
Inkludert helsmidd kolbe
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 03.09.2021 12:53:45. Side 1 av 2
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.
Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
S-GK-G0340K Gårdsklokke med krone/flens 340mm, 30kg, u/ kolbe og h.jern 7 606,00 9 508,00
S-GK-G0340K-KH Gårdsklokke med krone/flens 340mm, 30kg, m/ kolbe og h.jern 12 765,00 15 956,00
Inkludert helsmidd kolbe
S-GK-G0380K Gårdsklokke med krone/flens 380mm, 35kg, u/ kolbe og h.jern 8 946,00 11 183,00
S-GK-G0380K-KH Gårdsklokke med krone/flens 380mm, 35kg, m/ kolbe og h.jern 14 165,00 17 706,00
Inkludert helsmidd kolbe
S-GK-G0440K Gårdsklokke med krone/flens 440mm, 50kg, u/ kolbe og h.jern 11 856,00 14 820,00
S-GK-G0440K-KH Gårdsklokke med krone/flens 440mm, 50kg, m/ kolbe og h.jern 17 285,00 21 606,00
Inkludert helsmidd kolbe
S-GK-G0480K Gårdsklokke med krone 480mm, 65kg, u/ kolbe og h.jern 14 796,00 18 495,00
S-GK-G0480K-KH Gårdsklokke med krone 480mm, 65kg, m/ kolbe og h.jern 20 520,00 25 650,00
Inkludert helsmidd kolbe
1.3.4 PÅSTØPING, For gårdsklokkerUndergruppe
S-GK-PÅS-G0001 Påstøping på gårdsklokke: Grunnpris 500,00 625,00
Grunnprisen gjelder for all påstøpt tekst/logo/symbol og tilkommer en gang per ordre forutsatt identiske klokker.
S-GK-PÅS-S0001 Påstøping på gårdsklokke: Symbol/Logo (pr.stk) 600,00 750,00
Pris for kan endres ved kompliserte, store eller detaljrike symboler/logoer
S-GK-PÅS-S0002 Påstøping på gårdsklokke: Klisjé for Symbol/Logo (pr.stk) 1 500,00 1 875,00
Produksjonskostnad for modell til symboler/logoer utenfor vårt standard sortiment.
S-GK-PÅS-T0001 Påstøping på gårdsklokke: Tekst (pr. tegn) 72,00 90,00
Vi benytter kun store bokstaver i enkel font. Bokstavstørrelse tilpasses ved skjønn.
1.3.5 TILBEHØR TIL GÅRDSKLOKKERUndergruppe
M-DIV-R1000 Returfjær for gårdsklokke 399,00 499,00
2-MekaniskProduktgruppe
2.2 Klokkestoler/stativUndergruppe
M-STOL-TRI01 Gulvstativ for gårdsklokke, type tripod, liten 2 500,00 3 125,00
Trebent stativ for plassering av klokke på gulv/bakke
2.7 Diverse MekaniskUndergruppe
M-DIV-R2106 Ringetau  6mm Kunsthamp 31,00 39,00
Brunt 3-slått syntetisk hamp. UV-stabilisert. Bruddgrense ca 320 kg. Vekt ca 17 g/m. Tidsbruk for eventuell spleis,
samt kauser, sjakler og diverse deler kommer i tillegg. Om ikke ønsket lengde spesifiseres av kunde leveres 10
meter.
M-DIV-R2110 Ringetau 10mm Kunsthamp 39,00 49,00
Brunt 3-slått syntetisk hamp. UV-stabilisert. Bruddgrense ca 800 kg. Vekt ca 45 g/m. Tidsbruk for eventuell spleis,
samt kauser, sjakler og diverse deler kommer i tillegg. Om ikke ønsket lengde spesifiseres av kunde leveres 10
meter.
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 03.09.2021 12:53:45. Side 2 av 2
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.